MARCI ANTONII ZIMARÆ, Antrum Magico-Medicum (p. 348).

Modus extrahendi seorsim quatuor elementa a quolibet composito.

Sume e quolibet corpore, prout sanguine humano, partes decem, unamque salis communis preparati, inque vitreo vase Hermetice clauso ad finum equinum

1) In distillationibus ultimis ut vene nostis. Ed. 1597.

2) This note is perhaps by another author.

3) *Marci Antonii Zimarae*, philosophi, *Antrum, Magico-medicum*, in quo Arcanorum magico-physicorum, sigillorum, signaturarum &c. Thesaurus locupletissimus &c. Francofurti 1625. Pars Secunda 1626.

calidissimum adhibe, dum materia putrescat, et (quod triginta ad summum dierum spatio accidet) tota in aqueum humorem convertatur. Distilletur hic balneo maris, donec cesset distillatio; tumque elementum habes aquae, remanentibus in vase tribus reliquis, quae vi balnea haud potuerunt. Accipe aquam illam, et denuo super tria alia elementa, id est faeces quae remanserunt; vase uti superius clauso, immitte, et ad balneum per dies septem appone, ut fiat debita commixtio. Quo tempore elapso, distilla materiam per cineres, balneo fortiores; habebisque liquorem aurei coloris; ac dum nil amplius stillabit, ab igne remove; duo compositi jam hujus elementa habens: aquam scilicet et aerem; quae si balneo distilles, elementum aquae limpidissimum in recipiens emanabit, remanente in fundo vasis oleo rubro et limpido; quod aeris elementum est. Jam, ut alia duo, ignem videlicet et terram elicere possis, resume denuo lib. IV extracti secundo liquoris, et eas appone ad libram unam materiae quae in vasis fundo remansit; perque diem et noctem balneo maris digerendas sinito: quo fiat debita commixtio, et incorporate, indeque ad ignem immediate flammae, absque cineribus distilla, ascendetque rubeus primum, deinde subniger liquor, qui ignis elementum est, remanente in fundo vasis (dum nihil amplius distillet) materia nigra, quae verum terrae item elementum; quam seorsim asserva. Aquas vero rubeas, quas proxime asservasti, si balneo iterum distilles, et limpidissimam primam et subflavi coloris alteram, remanente in vase oleo ruberrimo, naturae et essentiae ignea recepturus es. Sicque habitis tribus hisce elementis, puris, et per se, ut terrae postremum habere et possis, appone materiam in vas terreum, forti luto obductum, et undequaque clausum ad ignem reverberii, per dies tres, vel si mavis ad fornacem vitriariorum per diem unum: quo ad albedinem usque calcinari ea possit. Tunc tere, et uno e superioribus elementis, puta aere, vel igne, vel utroque simul imbibe: dum tertia vasis pars saltem impleatur, distillaque modo immediate praecedenti: distillationem antecedentibus multo nobiliorem habiturus. Nam si postremum hoc distillatum, per balneum distilles, quam perfectum, et excellens sit quod in fundo remanebit, norunt qui talia confecere, potissime si ad circulatoriam admoveatur.